[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование

Октябрьский район

ДУМА

РЕШЕНИЕ

	«
	13
	»
	апреля
	20
	22
	г.

	№
	754

	пгт. Октябрьское

О внесении изменений в решение Думы

Октябрьского района от 29.05.2015 № 607

«О порядке проведения конкурса по отбору

кандидатур на должность главы Октябрьского района»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 26.09.2014 № 78-оз «Об отдельных вопросах организации местного самоуправления в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», уставом Октябрьского района, Дума Октябрьского района РЕШИЛА:
1. Внести в приложение к решению Думы Октябрьского района от 29.05.2015                   № 607 «О порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Октябрьского района» следующие изменения:
1.1. Подпункты 22.3, 22.4 и пункт 23 признать утратившими силу.

1.2. В пункте 28 слова «подпунктами 22.1 - 22.5 пункта 22» заменить словами «подпунктами 22.1 - 22.2 пункта 22».

1.3. В пункте 31 абзац «е» исключить.
1.4. В таблице приложения № 2 к Порядку проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Октябрьского района, столбец «воздержался» исключить.
1.5. В пункте 3 Приложения № 3 к Порядку проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Октябрьского района, подпункты 21, 22, 23 исключить.
2. Опубликовать настоящее решение в официальном сетевом издании «октвести.ру».

3. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию Думы Октябрьского района по вопросам местного самоуправления.
Председатель Думы Октябрьского района                                                           Е.И. Соломаха
Глава Октябрьского района

             С.В. Заплатин
	13.04.2022
	№
	754
	«Д-5»